



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 009/2024**, Processo Administrativo nº **032/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	391.347,37	147.752,04	243.595,33 Proveito (62,25%)
COMERCIAL VENER LTDA - EPP - 65.353.401/0001-70 comercialvener@hotmail.com - (31) 3425-7501	13.999,50	11.050,00	2.949,50 Proveito (21,07%)
ECO PLAST COM E IND LTDA - 20.161.464/0001-97 grupocoplast01@gmail.com - (31) 99635-7838	25.650,00	15.930,00	9.720,00 Proveito (37,89%)
Oxi Quimica Ltda - EPP - 65.271.868/0001-71 romario@oxiquimicavarginha.com.br - (35) 99859-3290	21.577,68	8.961,84	12.615,84 Proveito (58,47%)
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA - 29.568.321/0001-79 wsempreendimentos5@gmail.com - (32) 99959-4856	52.086,38	25.009,47	27.076,91 Proveito (51,98%)
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	9.563,20	6.518,30	3.044,90 Proveito (31,84%)
Totais	514.224,13	215.221,65	299.002,48 Proveito (58,15%)

Detalhes

Luiz Claudio da Mata na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME - CPF/CNPJ: 14.937.152/0001-20				
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITARIA 1 LT	3.120,00	UNIDADE	2,19	6.832,80
Marca: Luminosa	Fabricante: Luminosa		Modelo: ÁGUA SANITARIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 3		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 3					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% 1000 ml	2.462,00	UNIDADE	7,04	17.332,48	
Marca: Dragoco	Fabricante: Dragoco	Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO			
Lote 4		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ALCOOL ETILICO LIMPEZA DE AMBIENTES	2.048,00	UNIDADE	5,36	10.977,28	
Marca: Flops	Fabricante: Flops	Modelo: ALCOOL ETILICO			
Lote 8		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 8					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA DE METAL 15 LITROS	100,00	UNIDADE	7,62	762,00	
Marca: Arqplast	Fabricante: Arqplast	Modelo: BALDE PLÁSTICO			
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 9					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 12 LITROS	120,00	UNIDADE	5,61	673,20	
Marca: Ecoplastic	Fabricante: Ecoplastic	Modelo: BALDE PLÁSTICO			
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 10					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LITROS	100,00	UNIDADE	11,22	1.122,00	
Marca: Arqplast	Fabricante: Arqplast	Modelo: BALDE PLASTICO			
Lote 11		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 11					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CERA LIQUIIDA	300,00	UNIDADE	2,65	795,00	
Marca: Raiowax	Fabricante: Raiowax	Modelo: CERA			
Lote 12		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 12					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DENTEFRICIO	100,00	UNIDADE	1,94	194,00	
Marca: Free dent	Fabricante: Free dent	Modelo: DENTEFRICIO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53		
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR DE PIA	45,00	UNIDADE	3,22	144,90
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: DESENTUPIDOR DE PIA
Lote 17		Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53		
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE 2 LITROS	924,00	UNIDADE	3,27	3.021,48
Marca: Lumi		Fabricante: Lumi		Modelo: DESINFETANTE
Lote 19		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10		
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESODORIZAOR AEROZOL	100,00	UNIDADE	8,67	867,00
Marca: Puro Ar		Fabricante: Puro Ar		Modelo: DESODORIZADOR
Lote 20		Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53		
Lote 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE 500ML	7.408,00	UNIDADE	1,49	11.037,92
Marca: Urca		Fabricante: Urca		Modelo: DETERGENTE
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10		
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA ROUPA	210,00	UNIDADE	2,36	495,60
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: ESCOVA ROUPA
Lote 22		Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53		
Lote 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA LIMPEZA GERAL	80,00	UNIDADE	3,67	293,60
Marca: Original		Fabricante: Original		Modelo: ESCOVA
Lote 23		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10		
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA LIMPEZA GERAL VASO SANITÁRIO	570,00	UNIDADE	3,37	1.920,90
Marca: Original		Fabricante: Original		Modelo: ESCOVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 24		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 24					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ESCOVA UNHA	80,00	UNIDADE	1,84	147,20	
Marca: Escobel	Fabricante: Escobel	Modelo: ESCOVA			
Lote 26		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 26					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ESPONJA LIMPEZA PACOTE	2.508,00	PACOTE	1,18	2.959,44	
Marca: Acobom	Fabricante: Acobom	Modelo: ESPONJA LIMPEZA			
Lote 28		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 28					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO 60 x 40 CM	2.720,00	UNIDADE	1,99	5.412,80	
Marca: Intextil	Fabricante: Intextil	Modelo: FLANELA PARA LIMPEZA			
Lote 30		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 30					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUSTRA MÓVEIS	120,00	UNIDADE	5,10	612,00	
Marca: Worker	Fabricante: Worker	Modelo: LUSTRA MÓVEIS			
Lote 31		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 31					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA DE BORRACHA	700,00	PAR	2,45	1.715,00	
Marca: Medix	Fabricante: Medix	Modelo: LUVA DE BORRACHA			
Lote 32		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 32					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA DE BORRACHA M	1.336,00	PAR	2,45	3.273,20	
Marca: Medix	Fabricante: Medix	Modelo: LUVA DE BORRACHA M			
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 33					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA DE BORRACHA G	1.800,00	PAR	2,45	4.410,00	
Marca: Medix	Fabricante: Medix	Modelo: LUVA DE BORRACHA G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 38		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 38					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MANGUEIRA JARDIM	65,00	UNIDADE	51,02	3.316,30	
Marca: Oliplast		Fabricante: Oliplast		Modelo: MANGUEIRA JARDIM	
Lote 40		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 40					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PANO LIMPEZA	4.180,00	UNIDADE	2,50	10.450,00	
Marca: Intextil		Fabricante: Intextil		Modelo: PANO LIMPEZA	
Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 41					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PANO PRATO	2.112,00	UNIDADE	2,55	5.385,60	
Marca: Intextil		Fabricante: Intextil		Modelo: PANO PRATO	
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 42					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
POLIDOR	155,00	UNIDADE	1,92	297,60	
Marca: Brilhex		Fabricante: Brilhex		Modelo: POLIDOR	
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 43					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
RODO 13CM	60,00	UNIDADE	1,84	110,40	
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: RODO	
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 45					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
RODO 40CM	215,00	UNIDADE	5,56	1.195,40	
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: RODO	
Lote 48		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 48					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 1KG	2.460,00	UNIDADE	3,16	7.773,60	
Marca: Espumil		Fabricante: Espumil		Modelo: SABÃO EM PÓ	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 49		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 49					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SABONETE 90G	200,00	UNIDADE	0,82	164,00	
Marca: Marluce		Fabricante: Marluce		Modelo: SABONETE	
Lote 50		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 50					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO	2.110,00	UNIDADE	3,93	8.292,30	
Marca: Lumi		Fabricante: Lumi		Modelo: SABONETE LIQUIDO	
Lote 51		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 51					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SACO DE LIXO 15 LITROS	850,00	PACOTE	6,22	5.287,00	
Marca: Rava		Fabricante: Rava		Modelo: SACO DE LIXO	
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 52					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SACO DE LIXO 30 LITROS	1.550,00	PACOTE	7,96	12.338,00	
Marca: Rava		Fabricante: Rava		Modelo: SACO DE LIXO	
Lote 53		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 53					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SACO DE LIXO 40 LITROS	550,00	PACOTE	7,96	4.378,00	
Marca: Rava		Fabricante: Rava		Modelo: SACO DE LIXO	
Lote 55		Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53			
Lote 55					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SACO DE LIXO 60 LITROS	550,00	PACOTE	11,73	6.451,50	
Marca: Rava		Fabricante: Rava		Modelo: SACO DE LIXO	
Lote 57		Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53			
Lote 57					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SAPONACEO	200,00	FRASCO	3,62	724,00	
Marca: Radium		Fabricante: Radium		Modelo: SAPONACEO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 58	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
----------------	---	--	--	--

Lote 58

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	3.006,00	UNIDADE	2,09	6.282,54

Marca: Lumi

Fabricante: Lumi

Modelo: SOLUÇÃO LIMPEZA

Lote 60	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
----------------	---	--	--	--

Lote 60

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA 15 CM	30,00	UNIDADE	10,20	306,00

Marca: Marca Própria

Fabricante: Marca Própria

Modelo: VASSOURA

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP - CPF/CNPJ: 65.353.401/0001-70

Lote 65	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
----------------	---	--	--	--

Lote 65

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA 21 CM	850,00	UNIDADE	13,00	11.050,00

Marca: CV

Fabricante: CV

Modelo: CV

Fornecedor: ECO PLAST COM E IND LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
----------------	---	--	--	--

Lote 54

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 50 LITROS	1.350,00	PACOTE	11,80	15.930,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: SACO

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43

Lote 5	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
---------------	---	--	--	--

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL 50%	250,00	UNIDADE	6,95	1.737,50

Marca: CICLOFRAMA

Fabricante: CICLOFARMA

Modelo: CICLOFARMA

Lote 6	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
---------------	---	--	--	--

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL ETILICO 73%	50,00	UNIDADE	8,95	447,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Marca: FORTYS		Fabricante: FORTYS		Modelo: FORTYS	
Lote 34		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 34					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE BORRACHA NITRILICA P		30,00	PAR	6,95	208,50
Marca: VOLK		Fabricante: KVOLK		Modelo: VOLK	
Lote 35		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 35					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE BORRACHA NITRILICA M		50,00	PAR	6,95	347,50
Marca: VOLK		Fabricante: VOLK		Modelo: VOLK	
Lote 36		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 36					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE BORRACHA NITRILICA G		30,00	PAR	6,95	208,50
Marca: VOLK		Fabricante: VOLK		Modelo: VOLK	
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 44					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO 30CM		50,00	UNIDADE	5,92	296,00
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT	
Lote 61		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 61					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA 30 CM		110,00	UNIDADE	12,78	1.405,80
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT	
Lote 64		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 64					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA 60 CM.		100,00	UNIDADE	18,67	1.867,00
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT	
Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 29.568.321/0001-79					
Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 7					



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE	30,00	UNIDADE	5,95	178,50
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDO DE VASO SANITÁRIO	53,00	UNIDADE	3,00	159,00
Marca: HALLEY	Fabricante: HALLEY	Modelo: HALLEY		
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DENTAL	200,00	UNIDADE	0,95	190,00
Marca: FLESS	Fabricante: FLESS	Modelo: FLESS		
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 16:15:47			
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA LIMPEZA PACOTE.	2.912,00	PACOTE	2,38	6.930,56
Marca: VIP	Fabricante: VIP	Modelo: VIP		
Lote 29	Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 15:11:53			
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA VIDRO	360,00	UNIDADE	3,95	1.422,00
Marca: LINEX	Fabricante: LINEX	Modelo: LINEX		
Lote 37	Data/Hora da Adjudicação - 07/06/2024 16:13:18			
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO	502,00	PAR	1,13	567,26
Marca: TALGE	Fabricante: TALGE	Modelo: TALGE		
Lote 39	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ DE LIXO PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA	275,00	UNIDADE	4,61	1.267,75
Marca: HALLEY	Fabricante: HALLEY	Modelo: HALLEY		
Lote 46	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 46				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO 60CM	160,00	UNIDADE	7,27	1.163,20
Marca: HALLEY	Fabricante: HALLEY	Modelo: HALLEY		
Lote 47	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM BARRA	1.170,00	PACOTE	4,61	5.393,70
Marca: BICA	Fabricante: BICA	Modelo: BICA		
Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 100 LITROS	300,00	PACOTE	20,00	6.000,00
Marca: EMBALAPAC	Fabricante: EMBALAPAC	Modelo: EMBALAPAC		
Lote 62	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA 60 CM	20,00	UNIDADE	12,78	255,60
Marca: HALLEY	Fabricante: HALLEY	Modelo: HALLEY		
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA 40 CM	145,00	UNIDADE	10,22	1.481,90
Marca: HALLEY	Fabricante: HALLEY	Modelo: HALLEY		

Fornecedor: Oxi Quimica Ltda - EPP - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	912,00	UNIDADE	7,37	6.721,44
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: 5 Lts		
Lote 18	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE LIQUIDO GALÃO 5 LITROS	100,00	GALAO	6,19	619,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: 5 Lts		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 59	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 14:15:10			
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 2L	220,00	UNIDADE	7,37	1.621,40
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: 2 Lts		

Bom Sucesso, 07 de Junho de 2024.

Autoridade Competente: Luiz Claudio da Mata